Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 92/2022 - DE 07 DE JULHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação ""RELAÇÃO ENTRE
FISCALIZAÇÃO E AGRESSIVIDADE TRIBUTÁRIA CORPORATIVA NO
BRASIL"", do mestrando Fabiano de Castro Liberato Costa, a se realizar no dia 13 de
julho de 2022 às 14h30m, no PLATAFORMA TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Antonio Lopo Martinez - FUCAPE

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de julho de 2022.

		2022-07-07T14:52:04-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento